УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

СКОВОРОДИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

г. Сковородино

13.05.2021                                                                                                              № 146

Об итогах районного заочного конкурса профессионального мастерства на

лучший мастер-класс среди педагогов ОУ района, реализующих основную

образовательную программу дошкольного образования

«Самый классный мастер-класс»

 С целью повышения профессионального мастерства педагогов ОУ района,

реализующих основную образовательную программу дошкольного образования,

на основании приказа Управления образования от 08.04.2021 № 110, состоялся

районный заочный конкурс профессионального мастерства на лучший мастер-

класс «Самый классный мастер-класс».

В конкурсе приняли участие педагоги: ГДО МБОУ СОШ п.г.т. Ерофей

Павлович, ГДО МБОУ СОШ № 1 г. Сковородино, МБДОУ д/с № 10 г.

Сковородино, ГДО МБОУ ООШ ж.д.ст. Мадалан.

Не приняли участие педагоги: ГДО МБОУ СОШ с. Джалинда, ГДО МБОУ

СОШ ж.д.ст. БАМ, МАДОУ д/с № 8 г. Сковородино, ГДО МБОУ СОШ с.

Тахтамыгда имени Н.К. Магницкого, ГДО МБОУ СОШ с. Талдан, ГДО МБОУ

СОШ п.г.т. Уруша, МБДОУ д/с № 2 с. Невер, ГДО МБОУ СОШ № 3 г.

Сковородино.

 На основании решения конкурсного жюри

п р и к а з ы в а ю:

1. Наградить Грамотой Управления образования в районном заочном

конкурсе профессионального мастерства на лучший мастер-класс среди

педагогов ДОО «Самый классный мастер-класс» за:

1 место – Бредихину Ирину Алексеевну, воспитателя ГДО МБОУ СОШ № 1

г. Сковородино (тема мастер-класса: «Общительные игрушки. Игровые -

дидактические пособия для развития коммуникативной компетентности детей

дошкольного возраста»).

2 место – Хренкову Александру Андреевну, воспитателя ГДО МБОУ СОШ

№ 1 г. Сковородино (тема мастер-класса: «Использование развивающих игровых

пособий Б.П. Никитина в работе с детьми старшего дошкольного возраста»).

2 место – Жданову Людмилу Анатольевну, воспитателя ГДО МБОУ СОШ

п.г.т. Ерофей Павлович (тема мастер-класса: « Использование нетрадиционного

оборудования для развития мелкой моторики детей младшего возраста»).

3 место – Тимохину Валентину Валентиновну, воспитателя ГДО МБОУ

СОШ п.г.т. Ерофей Павлович (тема мастер-класса: «Кинезиологические

упражнения для активного развития дошкольников»).

3 место – Хрусталёву Наталью Александровну, воспитателя МБДОУ д/с №

10 г. Сковородино (тема мастер-класса: «Степ-аэробика в дошкольном

образовании»).

3 место – Юдахину Надежду Алексеевну, воспитателя ГДО МБОУ ООШ ж.д.

ст. Мадалан (тема мастер-класса: «Ниткография. Аппликация из остатков

пряжи»).

 3. Руководителям образовательных учреждений, не принявшим участие в

конкурсе, активизировать работу по участию в конкурсных и культурно-

массовых мероприятиях.

    4. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста

Управления образования С.Н. Кутузову.

Начальник Управления образования                                                         Е.В. Бодрая